sunt episcopi absolvere in percussione cleri, (38) Septem gradus ad paradisum, (39) Quattuor consilia Christi, (39–40) Octo beatitudines iustorum, (41a) Septem virtutes contra septem peccata mortalia, (41b–42a) Septem dotes hominis glorificati, womit die Kreis-Schemata enden. (42b) Gaudia principalia paradisi. *Dies sine nocte, sapientia sine defectu ...–... dominus deus omnibus diligentibus se.* (43a) Poenae principales inferni. *Pena vermium, pena timoris ...–... corde excogitari possent.* (43b–44a) Septem petitiones contentae in oratione Pater noster. *Primo petimus ut sanctificetur et glorificetur nomen dei in nobis ...–... libera nos a malo. Amen.* Rest der Spalte leer, (44b, 45–54) leer.

55a–61b **Commenta in Pater noster, Ave Maria et symbolum apostolicum**

(55a–56b) Commentum in Pater noster. (55a) >*Pater noster qui es*<. *Elegit dominus duodecim apostolis [!] et docuit illos sapientia [!], inter cetera docuit eos orare dicens: Sic orabitur: Pater noster [Mt 6,9] ...–... (56b) >Sed libera nos a<. In hanc [!] oratione petimus ... quod nobis concedat que sine fine cum deo.* (56b–57b) Commentum in Ave Maria. (56b) >*Ave Maria gratia*<. *Noster celestie [!] doctoris ...–... (57b) >Et benedictus fructus<. Fuit enim fructus ventris sui et benedictus ... Salve sancta parens per vulnera nostra coerces ... carum Christum [?] suscepit. Amen.* (57b–61a) Commentum in symbolum apostolicum, aufgegliedert nach den Aussagen der 12 Apostel. (57b) >*Credo in Deum patrem*<. *Symbolum est indicium diuinum nam per eam [!] indicamus fidem, unde duodecim discipuli volentes fidem Iesu Christi insinuare ...–... (58a) >Andreas dixit<. Et in Iesum Christum filium eius unicum dominum nostrum ...–... (61a–61b) >Amen<. Unde amen pro id est vere pro fiat ...–... vade retro, sathanas, et noli temptare dominum [?] <...> etc.*

(61a–62) Einträge. (61a) *Quinque sensus exteriores et quinque sensus interiores. Nota quinque sunt sensus exteriores: Visus, auditus, olfactus ...–... estimatio, fantasia, memoria.* (61b) *Novem peccata aliena. Iussio, consilium, consensus, palpo, recursus / participans, mutus non obstans, non manifestas.* *Septem beatitudines. Paupertas, ma[n]swetudo, luctus, iustitia, misericordia, munditia, pax.* Es folgen die Septem dona sancti spiritus, Septem virtutes cardinales. *Tria gaudia paradisi. Vita sine morte, iuuentus sine senectute, sanitas sine infirmitate.* (62) *Vires dotae corporis et animae. >Hec sunt vis [!] dote corporis et anime<. Immortalitas, impassibilitas, ebrietas, agilitas, cognitio, aprehensio, fruitio.* Commentum brevissimum in Pater noster. >*Pater noster*<. *Excelsus in creatione, suavis in amore, diues in hereditate ...–...*